
 

Zarządzenie Nr 0050.13.2020 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 27 lutego 2020 roku 

 

w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów użyteczności 

publicznej: Hala Sportowa, Stadion Sportowy im. Mariana Górskiego, Zbiornik wodny 

„Klekot”, znajdujących się w trwałym zarządzie Ośrodka Sportu i Rekreacji  

we Włoszczowie. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym  (Dz. U. z 2019r.  poz. 506, z późn. zm.) i  Uchwały Nr XXXVI/303/13 Rady 

Miejskiej we Włoszczowie z dnia 19 grudnia 2013r. w sprawie upoważnienia Burmistrza 

Gminy do ustalania wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej 

będących w trwałym zarządzie Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włoszczowie oraz art. 4  

ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz. U.  z 2019r. 

poz. 712 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Ustala się wysokość cen i opłat za korzystanie z obiektów użyteczności publicznej będących 

w trwałym zarządzie Ośrodka Sportu i Rekreacji we Włoszczowie: Hala Sportowa  przy 

ul. Wiśniowej 2 we Włoszczowie, Stadion Sportowy im. Mariana Górskiego przy ul. 

Wiśniowej 66 we Włoszczowie, Zbiornik wodny „Klekot” k/Łachowa zgodnie z 

załącznikiem do zarządzenia. 

 

§2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji                      

we Włoszczowie.  

 

§3. Traci moc Zarządzenie Nr 0050.12.2019 Burmistrza Gminy Włoszczowa  

z dnia 01 lutego 2019 roku w sprawie ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie  

z obiektów użyteczności publicznej: Hala Sportowa, Stadion Sportowy im. Mariana 

Górskiego, Zbiornik wodny „Klekot”, znajdujących się w trwałym zarządzie Ośrodka 

Sportu   i Rekreacji we Włoszczowie.   

 

§4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 marca 2020 r. 

 

 

 

 

                                                                                           BURMISTRZ GMINY WŁOSZCZOWA  

 

                                                                                                                      /-/ Grzegorz Dziubek 

 

 

 
 



Załącznik  

do Zarządzenia Nr 0050.13.2020  

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 27 lutego 2020 roku 

 

    

 II.     Ulgi  

                Wprowadza się 50% zniżki dla uczniów i studentów do ukończenia 25 roku życia  

oraz dla emerytów i rencistów za okazaniem ważnej legitymacji. 

                                                                                                                  BURMISTRZ GMINY WŁOSZCZOWA  

                                                                                                                             /-/ Grzegorz Dziubek 

I.  Wysokość cen i opłat za korzystanie z obiektów będących w trwałym zarządzie Ośrodka Sportu 

i Rekreacji we Włoszczowie 

Lp. Wyszczególnienie  Czas  

korzystania 

Cena 

brutto 

Hala Sportowa – ul. Wiśniowa 2 

1. Korzystanie z całego boiska 1h   70,00 zł 

2. Korzystanie z sektora 1h   50,00 zł 

3. Korzystanie z płyty boiska łącznie z trybunami i zapleczem socjalno-

sanitarnym przez firmy, kluby i inne instytucje w celu przeprowadzenia 

zawodów i imprez o charakterze sportowo-rekreacyjnym 

1h 160,00 zł 

4. Wstęp na siłownię 1h     9,00 zł 

5. Karnet imienny na siłownię (brak limitu godzin) 1 miesiąc    85,00 zł 

6. Karnet imienny na siłownię (brak limitu godzin) 3 miesiące  170,00 zł 

7. Wynajęcie instruktora na siłownię 1h    26,00 zł 

8. Wstęp do groty solnej 1 seans (45 min.)      9,00 zł 

9. Wynajem całej groty solnej 1 seans (45 min.)    50,00 zł 

10. Wstęp na zajęcia typu Fitness  1h      10,00 zł 

Karnet 8h    65,00 zł 

11. Wstęp na zajęcia Pilates 1h    11,00 zł 

Karnet 4h    35,00 zł 

12. Taniec dla dzieci 4h    40,00 zł 

Karnet – Rodzeństwo (druga i każda następna osoba) 4h   50% ceny 

13. Pierwszy taniec weselny 1h   60,00 zł 

14. Nordic Walking 1h      9,00 zł 

15. Zdrowa joga – jogo stretching 1h      9,00 zł 

Stadion Sportowy im. Mariana Górskiego – ul. Wiśniowa 66 

16. Korzystanie z boiska głównego 1h 70,00 zł 

17. Korzystanie z boiska treningowego 1h 40,00 zł 

18. Korzystanie z kortu tenisowego (1 boisko) 1h   5,00 zł 

19. Korzystanie z całości kortu tenisowego – zawody, rezerwacje 

indywidualne 

1h   9,00 zł 

20. Korzystanie z boiska do speedmintona 1h  5,00 zł 

21. Korzystanie z całego obiektu na potrzeby imprez masowych  do 6 godz.  

1400,00 zł 

powyżej           

6 godz. 

2600,00 zł 

Klekot – k/Łachowa 

22. Boisko do piłki plażowej 1h   3,00 zł 

23. Boisko do badmintona 1h   3,00 zł 

24. Pole biwakowe doba 20,00 zł 

25. Wypożyczenie rowerka wodnego 2 os. 1h 20,00 zł 

26. Wypożyczenie rowerka wodnego 3 os. 1h 25,00 zł 

27. Wypożyczenie rowerka wodnego 4 os. 1h 30,00 zł 

28. Wypożyczenie kajaka 1h 15,00 zł 

29. AQUAPARK Trampolina wodna 10min   9,00 zł 

 Sezon trwa w okresie letnim  
 



 

 

 
 


